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Dotyczy: Budowa parkingu, drogi dojazdowej oraz placéw manewrowych przy
ul. Kasprowicza w Kofobrzequ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2017r., poz. 1579 z poZn. zm.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie nr 1

Zgodnie z projektem nie zostaty wskazane $rednice studni betonowych na kanalizacii
deszczowej. W uzgodnieniach uwzgledniono s$rednice DN1000-DN1200. Prosze o
wskazanie konkretnej srednicy.

Proszeg o wskazanie parametrow geowtékniny do utozenia wokét drenazu.

Odpowiedz nr 1.
Studnie prefabrykowane betonowe o srednicy 1000 mm.
Geowtdknina o wskazniku przepuszczalnosci wody powyzej 50,0mm/s

Pytanie nr 2
W przedmiarze uwzgledniono 900 m drenazu, natomiast zliczajac dtugosci z planu diugosé
drenazu wynosi 829 m. Prosze o wskazanie wtasciwej dtugosci.

Odpowiedz nr 2.

Do wyceny nalezy przyja¢ 900 mb. drenazu.

Pytanie nr 3

W przedmiarze uwzgledniono igcznie 242,5 m? geowtékniny do utozenia wokét drenazu, co
daje ilos¢ ok 0,3m* na metr ulozonego drenazu. Prosze o potwierdzenie, ze zgodnie z
projektem nalezy utozy¢ 1,9 m® geowtdkniny na metr drenazu przy utozeniu geowtdkniny na

60cm szeroko$ci wykopu. Szerokos¢ utozenia geowtdkniny nie jest jednoznacznie wskazana
na rysunku 4/S - ,40(60)".

Odpowiedz nr 3.

Powierzchnia  geowlokniny  wynosi 1,6m?mb  drenazu  (2x0,40+2x0,30+0,10
zapas) 1350,0m® Geowtokning nalezy utozy¢ wokdt warstwy zwiru na catej diugosci
drenazu.

m
Strona 1

Opracowal: Wydziat Inwestycji, mgr inz. Czestaw Stoma — Zastgpca Naczelnika Wydziatu Inwestycii,
tel.: 094 35 515 41, e-mail: inwestycje @ um.kolobrzeg.p!




Pytanie nr 4
Zgodnie z projektem wokot drenazu nalezy wykonac warstwe filtracyjng ze zwiru 8-16 mm na

wysoko$¢ 30 cm, natomiast w przedmiarze uwzgledniono dodatkowo warstwe zwiru 16-
32mm na wysokos¢ 60 cm. Prosze o wskazanie, czy nalezy rowniez wykonac¢ warstwe zwiru
16-32 mm, poniewaz nie wynika to z projektu.

Odpowiedz nr 4.
Nie, nalezy wykonaé i ujgé w wycenie tylko warstwe filtracyjng z zastosowaniem zwiru 8-16

mm o grubos$ci warstwy 0,30m.

Pytanie nr 5
Prosze o podanie parametréw odwodnienia liniowego (szeroko$¢, wysokosé, klasa

wytrzymatosci).

Odpowiedz nr 5.
Odwaodnienie liniowe - korytka z rusztem zeliwnym, klasa C250, z tawg betonowa.

Wymiary wewnetrzne korytka: - 150mm - szeroko$¢
- 200mm - gtebokosé

Pytanie nr 6

Prosze o zatgczeniu projektu budowlanego. W pliku zamieszczonym na stronie internetowej
jako projekt budowlany zamieszczone zostaty przedmiary.

Odpowiedz nr 6.
Uzupetniono.

Pytanie nr 7

Zgodnie z zatgczong inwentaryzacjg zieleni nalezy wykonaé nasadzenia zastgpcze w ilosci
122 szt., natomiast przedmiary nie uwzgledniaja nasadzen. Prosze o informacjg, czy
nasadzenia wchodzg w zakres wyceny.

Odpowiedz nr 7.
W wycenie nie nalezy ujmowaé¢ nasadzen zastepczych.

Z uwagi na liczne zapytania i udzielane wyjasnienia dotyczace przedmiotu zamdwienia oraz
SIWZ Zmawiajacy informuje, ze przedtuza termin skiadania ofert do 06.11.2018 r.
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